בנוסף לכך, המשפט מבקש לשמור על יציבות הנישואין, והוא מעדיף ערך זה, לעתים, על פני ערכים אחרים, כגון חשיפת האמת. על כן אין אדם כשיר להעיד לחובת בן זוגו (סעיף 3 לפקודת הראיות [נוסח חדש]). כמו כן מתעכבים הליכים משפטיים למען השגת שלום בית (ראה חוק להסדר התדיינות בין בני זוג, התשכ"ט-1969). בדומה, חוזה הפוגע בתא המשפחתי - כגון הסכם בין אדם נשוי לצד שלישי לפיו ינשא אותו אדם נשוי עם הצד השלישי - עשוי להתפס כנוגד את תקנת הציבור (ראה ע"א 337/62 ריזנפלד נ' יעקובסון, פ"ד יז 1009; ע"א 609/68 נתן נ' עבדאללה, פ"ד כד(1) 455; ע"א 149/75 חאייק נ' ספיר, פ"ד לא(1) 90).

אין זו התקשרות המשקמת את התא המשפחתי שהופרע. זו התקשרות חדשה, היוצרת בסיס למערכת יחסים חדשה, פרי הגישור. זו הרי מהותו של הגישור, שהינו -

"הליך שבו נועד מגשר עם בעלי הדין, כדי להביאם לידי הסכמה על ישוב הסכסוך, מבלי שיש בידו סמכות להכריע בו" (סעיף 179ג(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984".

אכן, הגישור הוא מכשיר המחליף את מערכת הזכויות שהדין קבעה, במערכת זכויות וחובות שהצדדים קבעו אותה. מעין מעבר חדש מסטטוס לחוזה - מרצון החוק לרצון הצדדים. ממסגרת דינים כללית התופסת בממוצע המקרים, למסגרת דינים ספציפית, המתחשבת ברצונם של הצדדים, והמשקף את ערכיהם.